支行

银行 保本型 15,000
自有

资金

2021

年 01

月 12

日

2021

年 04

月 09

日

其他
协议

约定
3.30% 117.99 117.99

已收

回
 是 是

中信

银行

股份

有限

公司

银行 保本型 20,000
自有

资金

2021

年 02

月 11

日

2021

年 03

月 15

日

其他
协议

约定
2.67% 46.82 46.82

已收

回
 是 是

威海光威复合材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

87

环翠

支行

招商

银行

股份

有限

公司

威海

高新

支行

银行 保本型 3,000
自有

资金

2021

年 04

月 15

日

2021

年 05

月 17

日

其他
协议

约定
1.48% 3.89 3.89

已收

回
 是 是

中国

银行

股份

有限

公司

威海

分行

银行 保本型 26,000
自有

资金

2021

年 04

月 16

日

2021

年 05

月 21

日

其他
协议

约定
1.51% 37.65 37.65

已收

回
 是 是

中信

银行

股份

有限

公司

环翠

支行

银行 保本型 10,000
自有

资金

2021

年 04

月 19

日

2021

年 05

月 19

日

债权

类资

产

协议

约定
2.95% 24.25 24.25

已收

回
 是 是

合计
119,00

0
-- -- -- -- -- -- 496.12 496.12 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

威海光威复合材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

88

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

威海光威复合材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

89

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,988,000 0.38%   7,977,407 7,977,407 9,965,407 1.92%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 1,988,000 0.38%   7,977,407 7,977,407 9,965,407 1.92%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 1,988,000 0.38%   7,977,407 7,977,407 9,965,407 1.92%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
516,362,0

00
99.62%

-7,977,40

7

-7,977,40

7

508,384,5

93
98.08%

 1、人民币普通股
516,362,0

00
99.62%

-7,977,40

7

-7,977,40

7

508,384,5

93
98.08%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
518,350,0

00
100.00%   0 0

518,350,0

00
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

威海光威复合材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

90

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

卢钊钧 157,500 4,088,358 63,000 4,182,858 高管锁定股 2023-01-01

李书乡 0 2,915,872 0 2,915,872 高管锁定股 2023-01-01

王文义 10,500 571,485 42,000 539,985 高管锁定股 2023-01-01

林凤森 105,000 470,787 42,000 533,787 高管锁定股 2023-01-01

王颖超 525,000 0 0 525,000 高管锁定股 2023-01-01

熊仕军 525,000 0 0 525,000 高管锁定股 2023-01-01

高长星 105,000 183,370 42,000 246,370 高管锁定股 2023-01-01

段长兵 0 179,431 0 179,431 高管锁定股 2023-01-01

王壮志 52,500 75,373 21,000 106,873 高管锁定股 2023-01-01

张月义 63,000 101,623 63,000 101,623 高管锁定股 2023-01-01

丛宗杰 0 54,373 0 54,373 高管锁定股 2023-01-01

姜元虎 0 54,235 0 54,235 高管锁定股 2023-01-01

合计 1,543,500 8,694,907 273,000 9,965,407 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

威海光威复合材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

91

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

40,463

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

43,372

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如有）

（参见注

9）

0

年度报告披露日前

上一月末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注 9）

0

持有特别

表决权股

份的股东

总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

威海光威集

团有限责任

公司

境内非国有

法人
37.33%

193,525,94

0